
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Jeřáby 2024

REZERVACE UBYTOVÁNÍ do 7.5.2019 - Tradiční seminář s panelovou diskusí

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: Hotel Orea Resort SANTON v Brně

Manažer: Darina Šabacká
595 620 170
d.sabacka@dtocz.cz

Cena: 3 388 Kč

Obsah: ❖❖❖ Případné ubytování si každý účastník zajišťuje sám. Rezervace za
ZVÝHODNĚNOU CENU v hotelu Santon je zajištěna do 7. května 2019 na
prolink - JERABY2019 ❖ Časový harmonogram a program semináře ♦ Úterý 21.
května 2019 12:00 – 13:00 h prezence 13:00 – 13:15 h zahájení semináře 13:15 –
17:00 h odborné přednášky, prezentace firem, diskuse k předneseným tématům 19:00 h
tradiční panelová diskuse za účasti právníka a odborníků z oblasti bezpečnosti provozu
ZZ ♦ Středa 22. května 2019 8:30 – 14:00 h odborné přednášky, prezentace firem,
14:00 h zakončení semináře ❖ Na co se můžete těšit ♦ Co přinese nový zákon o VTZ
pro RTZZ a jeho aktuální stav. ♦ ČSN ISO 12480-1, povinnosti pověřených osob podle čl
4.2 a 5.2 a jejich odpovědnost z pohledu právníka. ♦ Školení zahraničních pracovníků –
minimální nezbytné informace pro překlad do cizího jazyka. ♦ Bude prezentována
rozšířená databáze negativních zjištění z revizí a zkoušek RTZZ. ♦ Jak řešit požadavky
příloh č. 1 a 2 NV 378/2001 Sb. u provozovaných jeřábů z pohledu OIP. ♦ Zásada
poskytování první pomoci s ohledem na úrazová rizika při provozu jeřábů a zdvihacích
zařízení ♦ Manipulace s přísavnými zařízeními ve stavebnictví a ukázka jejich zkoušení.
♦ Zajištění koordinace jeřábů na stavbách. Program včetně řazení přednášek bude
upřesněn nejpozději do začátku května 2019. Tradičně bychom rádi navázali na Vámi
dotazovaná témata, ale i ta, která jsme projednávali v minulosti. Setkání odborných
pracovníků v oblasti zdvihacích zařízení přinese opět komplexní informace, aktuality a
účelné odborné diskuze o všem, co zajímá širokou odbornou veřejnost.

Lektoři: Přípravný výbor Ing. Miroslav Chromečka Ing. Miroslav Uhlíř Odborní pracovníci

Poznámka: POZOR! V sále STOLOVÉ USPOŘÁDÁNÍ - počet míst je omezen. ❖ UPOZORNĚNÍ! Pro
účastníky semináře je zajištěna rezervace pokojů do 23. 4. 2019 v místě konání tj. v
hotelu SANTON. Ubytování si každý účastník objednává a hradí sám. Při rezervaci
uvádějte prolink JERABY2019 nebo název semináře „Jeřáby 2019“ Cena za pokoj:
jednolůžkový 1 350 Kč; dvoulůžkový 1 510 Kč Doprava: z Brna hlavního nádraží ČD
tramvaj č. 1; dálnice D1 od Olomouce a od Prahy - EXIT 190 směr BVV, Brno/Bystrc
KONTAKT: Hotel Orea Resort SANTON, Přístavní 38, 635 00 Brno Tel.: 546 124 444
Firemní prezentace vč. 21% DPH ♦ 3 025 Kč prezentace u samostatného stolu v
předsálí - první den ♦ 3 751 Kč prezentace u samostatného stolu v předsálí - oba dny ♦
1 997 Kč vložení materiálu do sborníku/tašky, podrobnější info o materiálech v přihlášce
pro vystavovatele ♦ 502 Kč vložení loga vaší firmy do sborníku Pro vystavovatele je v
ceně zahrnut sylab přednášek, drobné občerstvení a večeře. Podklady do sborníku, logo
firmy do sborníku nutno dodat nejpozději do 3. května 2019


